Forslag till Service-avgift 2017 Kostnad for foreningarna Seniorer Aldre ungd. Yngre ungd. Veteraner
Totalt Grund |Antal Summa Poang Summa Po&dng Summa Podng Summa
Grundbelopp Antal Summa IFK Vaxjo 7 100 kr 1100 kr 51 3000 kr | 1461,5 1500 kr 873 1 500 kr 8
A-foéreningar 1100kr 36 39600 kr Hogby IF 6 200 kr 1100kr | 47 3000kr | 710,5 1000kr | 250 500 kr 167 600 kr
B-féreningar 550 kr 66 36 300 kr IK Hakarpspojkarna 5200 kr 1100kr | 32 2000kr | 290,5 500 kr 336 1000kr | 121 600 kr
Summa: 102 75900 kr Ljungby FIK 4 600 kr 1100 kr 16 1000kr | 514,5 1000 kr 764 1 500 kr 20
IK Sisu 4200 kr 1100kr | 24 1000kr | 364 500 kr 451  1000kr | 176 600 kr
Tillagg enligt ”"storlek” i Sm-Basta-16 Hovslatts IK 3600kr | 1100kr| 29 1000kr| 652 1000kr | 110 500 kr 29
Kalmar SK 3 100 kr 1100 kr 28 1000 kr | 378,5 500 kr 163 500 kr 11
Senior-listorna Habo FIF -04 3100 kr 1100 kr | 22 1000 kr | 490,5 500 kr 258 500 kr 15
+60 st 4 000 kr 0 0 kr Tranas AIF 2800 kr 1100 kr | 13 500 kr 316 500 kr 101 500 kr 33 200 kr
45-59 st 3000 kr 2 6 000 kr Warnamo SK 2 800 kr 1 100 kr 6 500 kr 219 500 kr 224 500 kr 32 200 kr
30-44 st 2 000 kr 1 2 000 kr Eksjo Sédra IK 2 600 kr 1100 kr 11 500 kr 475,5 500 kr 263 500 kr 8
15-29 st 1 000 kr 5 5 000 kr FIK Farjestaden 2 600 kr 1 100 kr 8 500 kr | 340,5 500 kr 216 500 kr 4
5-14 st 500 kr 13 6 500 kr Villstads GIF 2 300 kr 1 100 kr 8 500 kr 101 200 500 kr 45 200 kr
21 19500 kr Oskarshamns SK 2 200 kr 1100 kr 5 500 kr 144 39 127 600 kr
Aldre ungdomar Lekeryd-Svarttorp SK 2 200 kr 1 100 kr 4 38 109 500 kr 148 600 kr
+900p 1500 kr 1 1500 kr Bottnaryds IF 1800 kr 1 100 kr 5 500 kr 31 200 kr
500-899p 1 000 kr 3 3 000 kr Véxjo LK 1 800 kr 1100 kr 5 500 kr 33 200 kr
200-499p 500 kr 8 4 000 kr Athletics 24Seven SK 1 600 kr 1100kr | 10 500 kr 4
12 8 500 kr Apladalens LK 1 600 kr 1100 kr 9 500 kr 12
Yngre ungdomar IK Hinden 1 600 kr 1100 kr 5 500 kr 47 96
+600p 1 500 kr 2 3 000 kr SK Graal 1 600 kr 1100 kr 5 500 kr 39 31 7
300-599p 1 000 kr 2 2 000 kr Skruvs IF 1 600 kr 1100 kr 2 45 221 500 kr
100-299p 500 kr 11 5 500 kr Stensjons IF 1500 kr 1 100 kr 3 33 73 400 kr
15 10 500 kr Alvesta FI 1 300 kr 1100 kr 2 49 200 kr
Veteraner Kalmar RC 1 050 kr 550 kr 6 500 kr 10
+120p 600 kr 5 3000 kr
70-119p 400 kr 1 400 kr Ovriga A 13200 kr | 1100 kr 10 93 164 29
30-69p 200 kr 6 1200 kr Ovriga B 35 750 kr 550 kr 19 7 7 66
12 4 600 kr
Summa: 119 000 kr




Endast grundavgift

Ovriga A
Elmhults SC
Glasrikets RC
Hultsfreds LK
Markaryds FK
Malilla-Morlunda SK
OK Njudung
Ruda IF
Skillingaryds FK
IFK Savsjo
Sodra Vi IF
Team Tete RC
Vasterviks IF

Ovriga B

338 Smaland T&MSF
SOK Aneby
Anderstorps OK
Ankarsrums OK
Bjorkshults IF
Bodafors OK

IFK Borgholm
Bredaryds SOK
Brittatorps TK
Burseryds IF

Bdda IK

Emmaboda Verda OK
FK Finn

IF F&S, Eksjo

IF F&S, Jonkdping
IF F&S, Kalmar

IF F&S, Ljungby

IF F&S, Markaryd

IF F&S, Nybro

IF F&S, Torsas

IF F&S, Vetlanda

IF F&S, Vimmerby
Friskis&Svettis Vaxjo
IF F&S, Almhult
Fora AIK

Gamleby OK

OK Gisle

Gnosjo FK

Hallaryds IF

IF Hallby SOK
Hestra SSK
Hillerstorps GolF
Hossmo RC
Hultanéds SoFK
Ingelstads IK
Jonkopings OK
Kalmar OK
Lenhovda IF
Lénashults GolF
Misterhults AIS

OK Norrvirdarna
Ocab RC

OCR Oskarshamn
Persnas AlF

IF Risinge LK
Rydaholms GolF
Skillingaryds 1S
Skullaryds SK
Sommen-Bygdens SK
Storebro SC

Team Runnershigh IF
Tjust Bike o RC
Trimate SK

IF Tran.varkl Vastervik
Vimmerby SK
Visingso AIS

IK Vista

OK Vivill
Véackelsangs IK
Vasterviks IK
Vasterviks OK

Vaxjo AlS

Alems OK

Olmstads IS
Orjansklubb./Ramkvilla

Totalt

1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr

Totalt

550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
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550 kr
550 kr
550 kr
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550 kr

Seniorer

Aldre ungd.

Yngre ungd.

Veteraner

Grund

1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr
1100 kr

Antal
2
3

1

Seniorer

Kr

Poang Kr

45

48

Aldre ungd.

Poang Kr

24

85
52

Yngre ungd.

Poang Kr

NWEFE N0

Veteraner

Grund
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
550 kr
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Antal
1

2

Kr

Poang Kr
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Poang Kr
3
3
10

12




